

**16**października 1991  
ŚrodaImieniny: Ambrożego, Florentyny,  
Gawła, Radzisława

Kalendarz: 70 lat temu urodził się Andrzej Munk, reżyser filmowy (zginął w wypadku samochodowym 20 września 1961 r.) \* W 1976 roku w Krakowie odświeżono zrekonstruowany po zniszczeniach wojennych Pomnik Grunwaldzki \* 200 lat temu zmarł Grigorij Potiomkin, feldmarszałek, zdobywca Kremła w wojnie z Turkami w 1783 r. \* Dzisiaj na stadionie przy ul. Bułgarskiej mecz Polska — Irlandia.

# GŁOS WIELKOPOLSKI

**16**„Strażnik  
środka ni  
dnych inf  
TAJEMNIC

Nr 242 (14 449) • Wydanie 1

Ukazuje się od 16 lutego 1945

## Wszystko o futbolu

Śląski dziennikarz — Andrzej Górzewski przed rokiem zastąpił wydaniem „Encyklopedii Piłkarskich Mistrzostw Świata”, której to publikacji poświęciliśmy na łamach „Głosu” wiele miejsca. Autor tego dzieła nie spoczął na laurach, lecz w szybkim tempie przy współpracy licznej grupy dziennikarzy sportowych przygotował pierwszy polski oficjalny rocznik piłkarski „Encyklopedia FUJI”, który aktualnie znajduje się w sprzedaży.

Treść tej publikacji jest tak bogata, że usatysfakcjonuje nawet najbardziej sympatycznego fanów futbolu. Setki wyników, nazwisk, dziesiątki tabel i różnych zestawień — nie sposób wprost wszystkiego wymienić. Ale „Encyklopedia FUJI”, to nie tylko informacja. Pozycje publicystyczne też zajmują w niej sporo miejsca. A są to teksty autorów w środowisku uznanych, jak Stefan Szczepiłek, Antoni Piątek, Tomasz Wołek czy Janusz Kukulski. Kolejnym walorem omawianej publikacji jest jakość druku. W pełni komputerowy skład i świetny papier sprawiają, że wszystko jest czytelne i przejrzyste. Kolorowe zdjęcia zespołów piłkarskich i efektowne reklamy przydadzą książce atrakcyjności.



Fot. „Głos” — Romuald Królik

Jedno tylko pod adresem autorów można wyrazić życzenie. Aby nie poprzestali na tym, co już zrobili, lecz podobny prezent sympatykom piłki nożnej sprawiali co roku. (wił)

„Encyklopedia piłkarska FUJI” rocznik 1991. Tom 1. Wydawnictwo „GiA”. Katowice 1991.